Ou seja, quanto aquele profissional costuma cobrar para realizar tal serviço.  

Visando fundamentar o valor da contratação com base na média dos valores dos contratos celebrados 

foram verificadas ainda três notas fiscais, e esta Comissão de contratação que analisou a razoabilidade do 

preço de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) com a nota fiscal nº 202500000000029 emitida 

em 01/07/2025, a contratante MUNICIPIO DE PORTO DE MOZ, para apresentação de show artístico com 

a cantora Viviane Batidão no dia 19/07/2025; no valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) com 

as notas fiscais nº 202500000000033 emitida em 28/08/2025, a contratante MUNICIPIO DE VITORIA 

DO XINGU, para apresentação de show artístico com a cantora Viviane Batidão no dia 27/09/2025, R$ 

300.000,00 (trezentos mil reais) com as notas fiscais nº 202400000000027 emitida em 12/11/2024 e